АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020 .№ 889

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского

городского округа от 26.04.2017№ 417

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 26.04.2017 № 417 «Об утверждении комиссии по контролю за
задолженностью перед поставщиками топливно—энергетических ресурсов на
территории Качканарского городского округа» (в редакции от 05.04.2019 №
340) следующиеизменения:

1) Состав комиссии по контролю за задолженностью перед
поставщиками топливно-энергетических ресурсов на территории
Качканарскогогородского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 05.04.2019 № 340 «О внесении
изменений в состав комиссии по контролю за задолженностью перед
поставщиками топливно-энергетических ресурсов на территории
Качканарскогогородского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационн—и сети общего пользования
«Интернет».

› "

Глава городского о А.А. Ярославцев

Тншгряфп(то«ешь. ‚. ниши... ‚дса—рии….
Теа мои-:|.на-91. иш; 6615000146,$.… 257т лаваша, т, шею

7—

на

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарскогогородского округа
от 19.10.2020 № 889

СОСТАВ
комиссии по контролю за задолженностью перед поставщиками

топливно-энергетическихресурсов на территории
Качканарского городского округа

1. Ярославцев
АндрейАлександрович

— Глава Качканарского городского округа,
председательКомиссии

2. Иглин
Илья Леонидович

— первый заместитель главы администрации
Качканарскогогородского округа.
Заместитель председателя Комиссии

З. Колотилова
Мария Николаевна

- ведущий специалист отдела городского
хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комисии:
4. Вепрева

Ольга Дмитриевна
- начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе Администрации
Качканарскогогородского округа

5. Власова
Юлия Викторовна

- начальник отдела городского хозяйства
транспорта и связи Администрации
Качканарскогогородского округа

6. Скутина Светлана
Анатольевна

— специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства»